КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года                                № 54                                      х. Джумайловка
О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 20 ноября 2014 года № 14 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, статьей 26 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, Федеральным законом № 347 от 04.11.2014 года «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса РФ»,  Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 20 ноября 2014 года № 14 «Об установлении земельного налога»:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.3:

«2.3 Установить налоговую льготу в размере 50 % по земельному налогу в отношении одного земельного участка для многодетных семей, имеющих трех и более детей, определенных в соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 22.02.2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями).

Документы, подтверждающие право на льготу, определить в соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Краснодарского края от 22.02.2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями)»;

        1.2. Пункт 3 исключить.

        1.3. «В пунктах 3.1. и 3.2. исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».

        2. Опубликовать настоящее решение.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Великий).
      4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района

Е.И.Краснопюр